平成 27 年２月 27 日

各 位

第 14 期定時株主総会開催についてのお知らせ

当社は、第 14 期定時株主総会を下記の通り、３月 26 日（木曜日）に開催致します。

記

１．日  時   平成 27 年３月 26 日（木曜日） 午前 10 時
２．場  所   東京都新宿区西新宿８‐17‐３ 住友不動産新宿グランドタワー １F

ベルサール新宿グランド
３．目的事項
  報告事項 １．第 14 期（平成 26 年１月１日から平成 26 年 12 月 31 日まで）

事業報告、連結計算書類及び計算書類の内容報告の件
     ２．会計監査人及び監査委員会の第 14 期連結計算書類監査結果報告の件

決議事項
           第１号議案    取締役７名選任の件
           第２号議案    定款一部変更の件

※ 株主の皆様には、３月上旬に第 14 期定時株主総会招集ご通知を送付する予定でござ

います。

以上